Территориальная избирательная комиссия Бельского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.12. 2011 г.
	         № 1- 07/74
	                  г. Белый

      О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении  выборов Президента РФ 04.03.2012 г.

            В соответствии с п.3 статьи 80 Федерального Закона «О выборах Президента Российской Федерации» ТИК Бельского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Образовать Группу контроля за использованием ГАС «Выборы»   при проведении   выборов  Президента РФ 04.03.2012 г. в количестве 3-х человек - членов ТИК с правом решающего и совещательного голоса.
      2. Утвердить Группу контроля в составе:
Захаровой Марины Ивановны – руководителя группы контроля, члена ТИК с правом решающего голоса;
Ковалевой Людмилы Семеновны – члена ТИК с правом решающего голоса;
Шуралевой Валентины Алексеевны – члена ТИК с правом совещательного голоса.

Председатель ТИК Бельского района:                    Г.М.Логинова

Секретарь ТИК Бельского района:                          Ю.В.Лобзанова

2